
 
Adres: Sparrenlaan 9a,  

   9140 Steendorp 
 
Groepsnummer: 03306G 
 
T:  0470 41  92  60  
 0471 10  64  19 
 0479 42  93  83 
 
E:    robinpiessens@hotmail.com 
     bryssinck.larissa@hotmail.com 
 fiene.vertenten@gmail.com 

 

 

Sint-Janske 
mei 

2021 
 
 

 
 







Maandprogramma mei jong- givers 

Zondag 2 mei 

nerrojs 

Zondag 9 mei 

siubekkalk 

Zondag 16 mei 

nekueksrepoltuow 

Zondag 23 mei 

lepssprod 

Vrijdag 28 mei 

Dnovasejtelleps 

 

 

 

Kusjes, jullie lieftallig leiding 



Maandprogramma Givers 
Zondag 2 mei 2021 van 14 tot 17 uur 

Haal jullie beste kamvuurmaakmoves maar naar boven want 
vandaag doen we nog een woudloperskeuken.  

 

 

 

Zondag 9 mei 2021 van 14 tot 17 uur 

Vandaag de leukste activiteit die jullie ooit zullen hebben: we breken 
onze wip af!  

 

 

 

 

Zondag 16 mei 2021 van 14 tot 17 uur 

Fris jullie geheugen maar op want met al die 
online lessen zal dat gene vette meer zijn. 
Vandaag is het quiz!  

 

 

Zaterdag 22 mei 2021 van 20 tot 23 uur 

Breng jullie favoriete film mee want vandaag doen we nog eens een 
filmavond.  

 

 

Zondag 30 mei 2021 van 14 tot 17 uur 

Joepie we spelen int bos vandaag!  

 

 

 

Stevige linker 

Larissa en Stefanie 



 
Leidingslijst 
 
 
Kapoenen  

Arne Meersman    0473  64  91  45     arne.meersman01@gmail.com  
Polien Nyssen    0491  91  25  67  polnyssen@icloud.com  
Emma De Block    0494  54  51  98  emmadeblock1@gmail.com  
Ninke Laurijssen    0494  98  68  42  ninke2@gmail.com  
 
 
 
Welpen  

Daan D’eer:    0471  50  33  92   daan.deer@hotmail.com  
Robin Piessens      0470  41  92  60      robinpiessens@hotmail.com 
Witske Laurijssen   0494  99  96  43   witske1@gmail.com 
Emilie Buys     0494  82  14  30   emiliebuys00@gmail.com  
Hannes Carelsbergh 0493  81  77  34  hannes.carelsbergh@gmail.com 
 
 
 
Jong-Givers  

Caro Van Bogaert   0494  25  32  24  carovanbogaert@gmail.com  
Fiene Vertenten    0479  42  93  83   fiene.vertenten@gmail.com   
Pieter-Jan Lyssen    0468  30  47  11  pjlyssens@gmail.com 
Louis Tribout      0492  63  62  93    louis.tribout@telenet.be  
Yoran Verkimpe  0478  42  34  90  yoranverkimpe@gmail.com 
 
 
 
Givers 

Stefanie Buys    0493  76  41  11   stefaniebuys99@gmail.com 
Larissa Bryssinck    0471  10  64  19      bryssinck.larissa@hotmail.com 
  
 
 
 
 
 
Aarzel  niet  om je leiding te contacteren bij vragen!  
 
Stevig  scoutsgroet, 
De leidingsploeg 


